様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日
　伊豆市長　様

住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　月　　日

伊豆市婚活支援補助金交付申請書兼請求書

伊豆市婚活支援補助金の交付を受けたいので、伊豆市婚活支援補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請し、及び請求します。
また、伊豆市婚活支援補助金交付要綱第２条に定める要件を確認するため、私の住民基本台帳及び税情報について確認することに同意するとともに、伊豆市暴力団排除条例（平成24年伊豆市条例第２号）第２条に定める暴力団員等又はこれらと密接な関係を有する者でないことを誓約します。
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
	会員登録日
	年　　　月　　　日

	利用登録料支払日
	年　　　月　　　日

	利用登録料
	　　　　　　　　円

	申請・請求額
	　　　　　　　　円
（利用登録料の３/４）

	振込金融機関

	金融機関名
	支 店 名

	銀行
信用金庫
農協
	支店

	フリガナ
口座名義人
	預金種別・口座番号

	普通

当座

受付日（請求日）